

BOŻE NARODZENIE USTAMI DZIECI

Wieczór wigilijny dla klas I-III

16 grudnia 2013 r. w Szkole Podstawowej nr 31 odbył się *Wieczór wigilijny* pt. „Boże Narodzenie ustami dzieci” przygotowany przez klasy I, II i III. Koordynatorkami imprezy były panie z świetlicy: Mariam Zazyan-Jaworska i Aleksandra Smolińska-Imbir. Jednak czynny udział w przygotowaniach wzięli wszyscy wychowawcy świetlicy. Dekoracje wykonali wychowawcy sali nr 19 – pani Grażyna Skipiała, pani Krystyna Kowal, pani Marta Witkowska oraz pan Łukasz Stefański. O chór zadbały panie z sali nr 18 – pani Ilona Mazurkiewicz i pani Agnieszka Lewandowska.

Głównym celem spotkania wigilijnego było kultywowanie polskich tradycji związanych z Bożym Narodzeniem oraz wprowadzenie dzieci i rodziców w atmosferę zbliżających się świąt. Zarówno w pamięci gości jak i organizatorów na długo pozostaną dźwięczne głosy dzieci śpiewających kolędy i recytujących wiersze o tematyce świątecznej oraz gra na pianinie młodych wirtuozów. Niezwykłą magię świąt stworzyli mali aktorzy – Anioły, które „zeszły” do naszej szkoły posłuchać kolęd oraz Aniołek, który odpowiadał na pytania gości, wyjaśniając, czym są święta Bożego Narodzenia. Chwilę zadumy nad tajemnicą narodzin Jezusa wprowadził pan Łukasz Stefański, który wcieliwszy się w rolę niewidzialnego głosu, zdawał się być głosem boskim przypominającym nam o wybaczeniu oraz o miłości – jako największych cnotach.



Na zakończenie spotkania życzenia aktorom i gościom złożyli Proboszcz pobliskiej parafii, pani Dyrektor i panie Wicedyrektor oraz Przedstawiciel Rady Rodziców. Jednak to nie był jeszcze koniec spotkania, gdyż ku zaskoczeniu wszystkich oraz ku radości najmłodszych przybył Mikołaj, by nagrodzić dzieci za udział w przedstawieniu. Tak miłym akcentem zakończył się *Wieczór wigilijny*.



Opracowała: Mariam Zazyan-Jaworska

Jasełka w zerówkach

17 grudnia, tradycyjnie, jak co roku tuż przed świętami Bożego Narodzenia, odbyły się w naszej szkole Jasełka klas 0.

W sali gimnastycznej, która swoją dekoracją pięknie oddawała świąteczny nastrój, zebrali się: Pani Dyrektor Bożena Smoczyńska, Pani Wicedyrektor Aleksandra Wojda-Czajkowska, ksiądz proboszcz Justyn Ziemiński, nauczyciele, uczniowie oddziału przedszkolnego i ich rodzice.

Mali, ale jakże wielcy aktorzy ubrani na biało, przybliżyli historię narodzin Małego Jezuska w Betlejem. Wśród aktorów nie zabrakło oczywiście Józefa i Marii, Trzech Królów, Pasterzy, Aniołów i Dzieci składających przy żłóbku dary i kwiaty nowonarodzonemu dzieciątku.



Całość przedstawienia przepleciona była kolędami i pastorałkami śpiewanymi przez wszystkie dzieci z klas 0.

Ogromne zaangażowanie młodych aktorów, nauczycieli i rodziców opłaciło się, gdyż przedstawienie wywarło duże wrażenie i poruszenie. Natomiast dzieci miały możliwość uczestniczenia w tradycji, a także zaprezentowania swoich umiejętności artystycznych.



Na zakończenie zgromadzeni goście wysłuchali świątecznych życzeń Pani Dyrektor Bożeny Smoczyńskiej oraz księdza Justyna Ziemińskiego.

W świątecznych nastrojach, dzieci, rodzice i wychowawcy rozeszli się do sal, w których odbyły się klasowe spotkania wigilijne.

Opracowała: Wioleta Woźniakowska

Kiermasz świąteczny „Anioły Dobroci”

W dniach 10 i 11 grudnia młodsi uczniowie z Małego Wolontariatu oraz starsi z Wolontariatu zorganizowali kiermasz świąteczny pt. „Anioły Dobroci”. Uczniowie kl. 1-6 pod kierunkiem pań katechetek: Izy Długosz, Anny Rocal i Agnieszki Murach wykonali przepiękne aniołki dowolną techniką, które następnie sprzedawali w dowolnej cenie podczas kiermaszu świątecznego.



Ponadto, wychowawczynie kl. 3d i 3e, pani Małgorzata Targosińska i pani Elwira Krawczuk zorganizowały kiermasz ciast świątecznych.

Dzięki hojności tak wielu dobrych serc zebrano 1496,64 zł. ze sprzedaży aniołków oraz 872,43 zł. ze sprzedaży ciast.

Fundusze przeznaczone dla dzieci potrzebujących z naszej szkoły (dofinansowanie wycieczek, Zielonych Szkół) oraz na Dom Opieki dla ludzi starszych i chorych „Charytatywne Dzieło Miłości” w Loretto koło Wyszkowa.

Wszystkim dobrym sercom serdecznie dziękujemy!!!



Opracowały: Iza Długosz, Anna Rocal